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Vážení sportoVní přátelé, 

dnes večer nás čeká předposlední domácí utkání podzimní části sezony. Duel s rumun-
ským FCSB řadím velmi vysoko a přikládám mu velký význam, jde o jeden z vrcholů 
podzimu. Postup ze základní skupiny Evropské ligy máme stále ve svých rukách, pro 
jeho dosažení by velice pomohlo dnešní vítězství.  Věřím, že s plným stadionem v zá-
dech jsme schopni prolomit prokletí rumunských soupeřů a uspět.

V předchozích letech jsme se několikrát dokázali probojovat do jarní fáze Evropské ligy 
a narazili v ní na velké týmy jako Neapol, Schalke, Lyon, Šachtar Doněck či Fenerbahce. 
Byl bych velmi rád, kdyby se nám toto podařilo i v letošním ročníku a mohli jsme tak 
jarní část sezony v polovině února odstartovat právě duelem s některým z velkých 
evropských klubů zvučného jména. Vše záleží na nás, musíme pro to udělat maximum 
na hřišti.

Zároveň bych Vás chtěl opět touto cestou požádat, abyste na stadionu nepoužívali 
pyrotechniku a fandili jen Viktorce. Atmosféra našich domácích zápasů je vždy fan-
tastická a řada týmů nám ji může jen závidět. Jsme jeden tým, bojujeme společně, 
nekažme si reputaci zbytečnými prohřešky.

Užijte si dnešní zápas. Děkuji, že jste s námi.

Adolf Šádek 
Generální manažer FC Viktoria Plzeň

VIKTORIÁN 
Oficiální klubový magazín FC Viktoria Plzeň / Vydává: FC Viktoria Plzeň, Štruncovy sady 3, 301 12 Plzeň 
Šéfredaktor: Václav Hanzlík Redakce: Zdeněk Rataj, Václav Šubrt, Michal Belšán / Fotografie: Ladislav Nussbauer, Martin Skála  
Grafické zpracování: ARTEP reklama, spol. s r. o. / Tisk: Typos, tiskařské závody, s. r. o. / Uzávěrka čísla: 21. listopadu 2017
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FCSB: ÚSPĚŠNÍ V LIZE I VE 
SKUPINĚ
Ve své první sezoně pod názvem FCSB má bývalá Steaua jen ty nejvyšší ambice. Hodlá 
vyhrát jak domácí soutěž, tak skupinu Evropské ligy. V obou případech se Bukurešti 
zatím vede velice dobře.
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Z nepostupu do skupiny Ligy mistrů se 
rumunský velkoklub již vzpamatoval. 
Od té doby si připsal jen jednu kaňku. 
Šlo o zkrat Denise Alibeca, o kterém si 
můžete více přečíst na dalších stranách. 
Místo na hrotu útoku po něm převzal 
francouzský forvard s předky z Pobřeží 
slonoviny, Harlem-Eddy Gnohéré. S deseti 
góly je nejlepším střelcem celé soutěže.

V roli brankářské jedničky působí od roku 
2015 Florin Niță. Do Steauy se dostal 
již před sezonou 2013/2014, ale v první 

sezoně působil v roli náhradníka, jelikož 
v brance stál současný gólman fran-
couzského Nantes Ciprian Tătăruşanu. 
V následujícím ročníku mu hodně práce 
brali litevský gólman Giedrius Arlauskis 
a rumunský mladík Valentin Cojocaru, 
kterého z postu jedničky Niță vytlačil 
právě v ročníku 2015/2016.

Trenérem týmu je sedmatřicetiletý 
Nicolae Marius Dică. Bývalý fotbalista, 
který hrál kromě rumunských týmů 
a reprezentace také za řecký Iraklis či 

turecký Manisaspor, se dal na trenér-
skou dráhu po ukončení kariéry v roce 
2014. To ještě ve Steaue působil jako 
asistent, hlavním trenérem je až od 
tohoto ročníku.

V rumunské lize je FCSB momentálně 
druhé. Po 18 kolech má na kontě 38 
bodů a skóre 36:12. To činí nejlepší útok 
v soutěži a druhou nejlepší obranu (lepší 
má pouze vedoucí CFR Cluj). Ve skupině 
G Evropské ligy je Bukurešť první, a to 
s 10 body a skóre 8:3.

 TŘI HVĚZDY SOUPEŘE 

 Constantin Budescu 

Osmadvacetiletý ofenzivní záložník 
má neskutečnou formu. Jeho výkony 

jsou velmi dobré, čehož si všimli 
i fanoušci Evropské ligy, kteří ho 

dvakrát zvolili hráčem kola. Budescu 
ve čtyřech zápasech EL skóroval tři-
krát, stejný počet branek dal i v lize. 

A většina gólů stojí za to, odchovanec 
Rapidu Sălciile totiž výborně zahrává 
standardky a navíc je velice rychlý.

 Florin Tănase 
O kvalitní forvardy nemá FCSB roz-

hodně nouze. Dvaadvacetiletý mladík 
nasázel v probíhající sezoně již sedm 
branek a v Bukurešti si od něj hodně 

slibují. Rumunský legendární hráč 
Gheorghe Hagi, který si zahrál napří-
klad za Real Madrid a Barcelonu, ho 
označil jako za jednoho z největších 

rumunských talentů. A to už jsou slova, 
která nelze brát na lehkou váhu…

 Harlem-Eddy Gnohéré 

Útočník přezdívaný Bizon má v letošní 
sezoně výtečnou formu, s deseti 

brankami je aktuálně nejlepším střel-
cem rumunské ligy. Gnohéré začínal 
s fotbalem v rodné Francii, zahrál si 
ale také ve Švýcarsku a Belgii. V mi-
nulé sezoně posílil Steauu v zimě, 

když přišel z Dinama Bukurešť. Vzhle-
dem k jeho postavě ho není vůbec 

lehké odstavit od míče.



dENIS aLIBEC
MIMOŘÁDNÝ STŘELEC S HORKOU KRVÍ

Když zaznělo jeho jméno, bukurešťská fotbalová aréna se otřásla v základech. Denis Alibec 
se rychle stal oblíbencem početné skupiny fanoušků FCSB i přesto, že ještě v nedávné době 

oblékal dres konkurenční Astry Giurgiu. Popularita rumunského reprezentačního útočníka 
vystřelila vzhůru především díky tomu, jak dokáže s příznivci FCSB pracovat.
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Úvodem si ovšem pojďme v krátkosti 
připomenout průběh jeho kariéry. Pro 
velký fotbal vychovaly Alibeca týmy 
Callatis Mangalia a Farul Constanta, 
kde také odehrál první utkání v seni-
orské kategorii. Jediná sezóna mezi 
dospělými stačila Alibecovi, aby se jako 
osmnáctiletý dostal do hledáčku ital-
ského giganta Interu Milán, jenž tréno-
val portugalský stratég José Mourinho. 
V modro-černém dresu Interu ovšem 
odehrál všehovšudy dvě utkání, neboť 
většinu času trávil po hostováních. 
Nejdříve zkoušel štěstí v belgickém KV 
Mechelen, poté v rumunském Viitorulu 
Constanta. Svůj poslední zápas mimo 
rodnou zemi odehrál v dresu italské Bo-
logni. Poté řady Interu opustil nadobro.

Od roku 2014 patřil Astře Giurgiu, kde 
naplno povolil uzdu své střelecké vášni. 
V celkem čtyřiašedesáti utkáních rozvl-
nil sítě soupeřů celkem dvaatřicetkrát. 
Své o tom ví i Viktoria Plzeň, která se 

s Astrou utkala v základní skupině Ev-
ropské ligy 2016/17. V domácím utkání 
hraném 20. října vstřelil Alibec první 
branku, druhá padla po jeho střele, kte-
rou nešťastně tečoval do vlastní sítě 
Tomáš Hořava.

O rok později už patří Denis Alibec FCSB 
a znovu naráží na Viktorii Plzeň. Ve tře-
tím předkole Ligy mistrů s kapitánskou 
páskou na ruce byl u toho, když Viktoria 
remizovala na bukurešťském trávníku 
2:2. V domácí odvetě poté dovršil ru-
munský útočník vyřazení Viktorie z mi-
lionářské soutěže, když v 78. minutě 
proměnil pokutový kop a zvýšil na 1:4 ve 
prospěch FCSB.

Alibec má v týmu dnešního soupeře 
Viktorie téměř výsostné postavení. 
Společně s několika málo zástupci 
kabiny si užívá frenetické podpory 
vlastních fanoušků. Kdykoliv se ozve 
jeho jméno, příznivci týmu z hlavního 

města Rumunska si mohou vykřičet 
hlasivky. Čím si je ovšem Alibec získal 
na vlastní stranu, když ještě v loňském 
ročníku byl nenáviděným soupeřem? 
Možná svou vrozenou horkokrevností, 
touhou vítězit a obětovat úspěchu 
maximum. Častokrát gestikuluje smě-
rem k příznivcům FCSB a šroubuje 
jejich fandění na maximum. Společné 
hecování s fanoušky došlo až k tomu, 
že při letošním zápase s týmem Uni-
versitateaCraiova odešel po vystřídání 
nikoli schovat se na lavičku, ale ještě 
v dresu a kopačkách zamířil přímo do 
jádra domácího kotle, aby pomáhal 
utvářet atmosféru. Netřeba zmiňovat, 
kolik plusových bodů si svým gestem 
u vlastních fanoušků vydobyl.

Jeho horká jižanská krev se ovšem 
projevuje i negativně. Jako například 
ve 14. kole letošní sezóny rumunské 
nejvyšší soutěže, kdy nebyl spokojen 
s tím, že ho trenér vystřídal. Za stavu 
0:0 proti týmu Voluntari při odchodu ze 
hřiště vztekle prokopnul dveře. Klubový 
majitel Gigi Becali vyřadil šestadvaceti-
letého forvarda na nějakou dobu z ká-
dru a navrch mu udělil vysokou pokutu 
75 tisíc eur (v přepočtu necelé 2 miliony 
korun). Postupem času se Alibec do 
týmu vrátil jako střídající náhradník.

Jeho letošní gólový účet nenapovídá 
o tom, že by měl zažít vydařenou sezónu. 
V devíti utkáních domácí Ligy 1 se gólově 
neprosadil, v šesti zápasech evropských 
pohárů vstřelil dvě branky. Obě Viktorii 
Plzeň. Všichni viktoriáni věří, že dnes ve-
čer Alibec plzeňskou obranu nepřekoná. 
Pokud ano, začneme to brát osobně.
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OdmÍtNĚmE raSISmUS, 
FaNdĚmE VIKtOrCE

Fotbal má v západočeské metropoli ob-
rovskou tradici, na které ovšem stále lpí 
kaňka v podobě nepřípustných projevů 
rasové nesnášenlivosti několika jedinců 

při utkání play off Ligy mistrů 2016/2017 
s Ludogorcem Razgrad. Za toto neak-
ceptovatelné chování byl klub i fanoušci 
potrestáni uzavřením sektoru na severní 

tribuně. „Hráli jsme v Plzni velký zápas 
s AS Řím, který bohužel část diváků 
nemohla vidět. Tohle už nikdy nechceme 
zažít. Máme před sebou tři skvělé evrop-
ské duely, kterými chceme společně s fa-
noušky projít jako jeden tým,“ vzkazuje 
útočník Marek Bakoš.

„Jsem přesvědčen, že máme nejlepší 
fanoušky v republice. Proto je pro nás 
důležité, abychom i nadále zůstali 
naladěni na stejné vlně a soustředili 
se pouze na společný úspěch Viktorie 
Plzeň. Pro nás hráče by bylo nepřed-
stavitelné hrát doma před prázdnými 
ochozy,“ říká kapitán týmu Roman 
Hubník. „Už nechceme zažít pohled na 
prázdnou tribunu. I nás hráče občas 
soupeř na hřišti provokuje, štípe, na-
dává. Musíme to ale ustát, jen tak uká-
žeme, že jsme hodni vítězství. A stejně 
tak naši fanoušci. Fanděme jen Vikto-
rce,“ dodává Bakoš.

Každý jsme jiný, respektujme to. Vik-
torka je náš život. Fotbal nás spojuje. 
Odmítněme rasismus. „Věříme, že fa-
noušci přijdou podpořit Viktorku i v zá-
kladní skupině Evropské ligy a společně 
ukážeme, že máme to nejlepší pub-
likum,“ vzkazuje generální manažer 
klubu Adolf Šádek.

Viktoria plzeň úspěšně proplouvá podzimní částí sezóny. 
Viktoriáni vedou bez ztráty bodu domácí soutěž a bojují 
o postup v základní skupině evropské ligy. pojďme ukázat, 
že si pohárovou evropu skutečně zasloužíme, a fanděme 
jen Viktorce.
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Viktoria shop nabízí skvělou příležitost, jak se 
vybavit na pomalu ale jistě přicházející zimní 
období. Kromě tradičních šál, čepic či teplého 
oblečení přináší fanshop i tipy na netradiční 

zboží s logem Viktorie.

Z nABíDKY 
VIKtorIA sHopU

 Žádná námraza nezabrání              
 cestě na fotbal 

 AUTOŠKRABKA 

39 Kč

oblečení přináší fanshop i tipy na netradiční 

 RUKAVICE 
 Nebrání při tleskání po vstřeleném gólu 

pánské 229 Kč
Dětské 219 Kč

 Ať je váš čaj teplý i v prosinci 

 TERMOHRNEK 

199 Kč

149 Kč

 Děti se vyřádí, až v zimní 
 přestávce napadne sníh 

 LOPATA NA SNÍH 
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http://www.carlsonoil.cz
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dOrOSt U17 jE Na třEtÍm 
mÍStĚ, jUNIOrKa jE ŠEStá. 

třINáCtKa SKONčILa drUhá

Dorostenecké kategorie 
bojují o přední příčky 
tabulky. Žákům skončila 
základní část, nejvíce 
se dařilo kategorii U13, 
která obsadila stříbrnou 
pozici. Z ženských 
kategorií se nadále 
slušně vede druhým 
dorostenkám.
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Juniorka

Juniorský tým Viktorie má po 15 kolech 
na svém kontě 24 bodů a skóre 32:24, 
s čímž je v české části soutěže na šes-
tém místě tabulky.

Dorostenci

Devatenáctka se po 14 kolech nachází 
na pátém místě tabulky s 28 body, 
osmnáctka je po zisku 26 bodů ve 13 
kolech šestá. Dorost U17 je s 33 body 
po 14 kolech třetí a U16 okupuje šesté 
místo s 24 body.

Žáci

Kategorie hráčů do 15 let skončila po 
základní části na osmém místě s 19 

body, stejnou pozici obsadila 
i U14, ale měla o dva body více. 
Třináctka po základní části 
skončila na krásné druhé pozici 
s 26 z 33 možných bodů, o rok 
mladší parťáci byli čtvrtí.

Ženské týmy

Ženy v 10 zápasech získaly 10 
bodů a jsou čtvrté, dorostenky 
se nadále drží na stříbrném 
místě s 21 body. Starší a mladší 
žákyně jsou na stejné pozici jako 
dospělé ženy.

Výsledky

Juniorka 
Mladá Boleslav–Plzeň 0:2 (Arzberger, 
Pihrt) 
Plzeň–Slavia 0:3

U19 
Plzeň–Olomouc 0:1 
Plzeň–Sparta 3:2 (Čihák, Kepl, Míka)

U18 
Plzeň–Meteor 4:1 (Popovič 2, Selnar, 
Macháč vl.) 
Plzeň–Č. Budějovice 3:2pen. (Selnar, 
Němec)

U17 
Plzeň–Olomouc 4:2 (Pecháček 2, Vrba, 
Lehký) 
Plzeň–Sparta 1:0 (Koranda)

U16 
Plzeň–Meteor 0:2 
Plzeň–Č. Budějovice 1:0 (Pineau vl.)

U15 
Pardubice–Plzeň 2:1pen. (Titl) 
Plzeň–Č. Budějovice 2:0 (Krůta 2)

U14 
Pardubice–Plzeň 1:2 (Doubek, Falout)
Plzeň–Č. Budějovice 1:0pen.

U13 
SKP Č. Budějovice–Plzeň 2:2 (Fremr, 
Červený) 
Č. Budějovice–Plzeň 2:2 (Vilímek, Čer-
vený)

U12 
SKP Č. Budějovice–Plzeň 9:6 (Paidar 
2, Baštář 2, Toman, Maurenc vl.) 
Č. Budějovice–Plzeň 7:9 (D. Kardoš 
3, Dulík 2, Sutr, Toman, Trojovský, 
Baštář)

ženy 
Liberec–Plzeň 0:2 (Nehodová, Taube-
rová) 
Slovácko–Plzeň 1:0

Dorostenky 
Plzeň–Sparta 1:8 (Polcarová) 
DFO Pardubice–Plzeň 2:0

starší žákyně 
Sparta–Plzeň 2:0 
Plzeň–DFO Pardubice 0:1

Mladší žákyně 
Sparta–Plzeň 3:0 
Plzeň–DFO Pardubice 0:2
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soUpIsKA

BrAnKářI
1 Florin Niță 3. 7. 1987
99 Daniel Vlad 15. 4. 1999

oBránCI
2 Romario Benzar 26. 3. 1992
3 Ionut Larie 16. 1. 1987
4 Mihai Balasa 14. 1. 1995
12 Júnior Morais 22. 7. 1986
15 Marko Momčilović 11. 6. 1987
16 Bogdan Planić 19. 1. 1992
44 Gabriel Enache 18. 8. 1990

ZáložníCI
5 Mihai Pintilii 9. 11. 1984
6 Dragoş Nedelcu 16. 2. 1997
8 Lucian Filip 25. 9. 1990
10 Florin Tănase 30. 12. 1994
11 Constantin Budescu 19. 2. 1989
17 Florinel Coman 10. 4. 1998
23 Ovidiu Popescu 27. 2. 1994
29 William Amorim 5. 12. 1991
80 Filipe Teixeira 2. 10. 1980

ÚtoČníCI
7 Denis Alibec 5. 1. 1991
9 Harlem-Eddy Gnohéré  21. 2. 1988
22 Cătălin Golofca 21. 4. 1990
98 Dennis Man 26. 8. 1998

HlAVní trenér Nicolae Dică

AsIstentI trenérA Viorel Tănase, Alin Popescu

trenér BrAnKářŮ Marius Popa

Hosté / FCsBDoMáCí / FC VIKtorIA plZeŇ

BrAnKářI
16  Aleš Hruška 23. 11. 1985
1  Matúš Kozáčik 27. 12. 1983
30 Dominik Sváček 24. 2. 1997

oBránCI
22 Jan Baránek 26. 6. 1993
28 Marián Čišovský 2. 11. 1979
21 Tomáš Hájek 1. 12. 1991
24 Milan Havel 7. 8. 1994
2 Lukáš Hejda 9. 3. 1990
4 Roman Hubník 6. 6. 1984
8 David Limberský 6. 10. 1983
3 Aleš Matějů 3. 6. 1996
14 Radim Řezník 20. 1. 1989
35 Filip Vacovský 6. 3. 1998

ZáložníCI
25 Aleš Čermák 1. 10. 1994
7 Tomáš Hořava 29. 5. 1988
17 Patrik Hrošovský 22. 4. 1992
33 Andreas Ivanschitz 15. 10. 1983
26 Daniel Kolář 27. 10. 1985
10 Jan Kopic 4. 6. 1990
19 Jan Kovařík 19. 6. 1988
11 Milan Petržela 19. 6. 1983
6 Václav Pilař 13. 10. 1988
9 Martin Zeman 28. 3. 1989
29 Diego Živulič 23. 3. 1992

ÚtoČníCI
23 Marek Bakoš 15. 4. 1983
15 Michael Krmenčík 15. 3. 1993
37 Jakub Řezníček 26. 5. 1988

HlAVní trenér Pavel Vrba

AsIstentI trenérA Dušan Fitzel, Zdeněk Bečka

trenér BrAnKářŮ Martin Ticháček
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pArtneřI MláDeže

VÝZnAMní pArtneřI

HlAVní pArtner MláDeže

http://www.kr-plzensky.cz/
http://www.valbek.eu/cs/
http://www.nsm.cz
https://www.metrostav.cz/
http://www.eliodservis.cz/
http://www.naspilce.com/
http://www.kbexpert.cz/
http://www.kbelektro.cz/
http://porsche-plzen.cz/
http://borska-pole.porsche-plzen.cz/
http://www.asstruck.cz/
http://www.carlson-oil.cz/
http://www.stavmonta.cz/
http://www.koop.cz
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FC VIKtorIA plZeŇ
1

Matúš Kozáčik
27. 12. 1983
Brankář

Daniel Kolář
27.10.1985
Záložník

26

Aleš Hruška
23. 11. 1985
Brankář

16

lukáš Hejda
9. 3. 1990
Obránce

2

David limberský 
6. 10. 1983
Obránce

8

roman Hubník
6. 6. 1984 
Obránce

4

Dominik sváček
24. 2. 1997
Brankář

30

radim řezník
20. 1. 1989
Obránce

14

Václav pilař
13. 10. 1988
Záložník

6

Jan Baránek
26. 6. 1993
Obránce

22

Marián Čišovský 
2. 11. 1979
Obránce

28

tomáš Hájek
1.12.1991
Obránce

21

Milan Havel
7.8.1994
Obránce

24

Filip Vacovský
6.3.1998
Obránce

35

tomáš Hořava
29. 5. 1988
Záložník 

7

Aleš Čermák
1. 10. 1994
Záložník

25

Jan Kopic
4. 6. 1990
Záložník

10

Milan petržela
19. 6. 1983
Záložník

11

patrik Hrošovský
22. 4. 1992
Záložník

17

Jan Kovařík
19. 6. 1988
Záložník

19

Martin Zeman
28. 3. 1989
Záložník

9
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Bc. robert Beneš 
26. 4. 1978
fyzioterapeut

phDr. Michal rukavička 
22. 9. 1985
fyzioterapeut, 
kondiční trenér

MUDr. petr Zeman, MBA 
1. 8. 1977
lékař

MUDr. Jonáš Kudela
21. 1. 1983
lékař

MUDr. Jaroslav Zeman, ph.D
23. 12. 1966
lékař

Michael Krmenčík
15. 3. 1993
Útočník

15

Marek Bakoš
15. 4. 1983
Útočník

23

Jakub řezníček
26. 5. 1988
Útočník

37

Andreas Ivanschitz
15. 10. 1983
Záložník

33

Diego živulič
23.3.1992
Záložník

29

pavel Vrba
6. 12. 1963
Hlavní trenér

Bc. petr nasler 
18. 4.1986 
fyzioterapeut

Zdeněk Bečka
20. 6. 1970
Asistent trenéra

Zdeněk sláma 
3. 9. 1948
masér

Miroslav Jedlička 
22. 6 1986 
vedoucí týmu

Václav rada 
24. 5. 1968
kustod

Martin ticháček
15. 9. 1981
Asistent trenéra

Dušan Fitzel
15. 4. 1963
Asistent trenéra
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DOTIKO

P L Z E Ň

malby natery

pArtneřI

 

DSD GROUP

JAN LUKEŠ

http://www.euronovagroup.com/
http://www.mireality.eu
http://www.niosport.cz
http://www.fontana.cz/
http://www.atac-in.cz/
http://www.travniky.cz/
http://www.uklidpresto.cz/
http://www.zat.cz/
http://www.oztrading.cz/
http://www.maister.cz/
http://rrr-cv.cz/
http://www.cortusa-group.cz/
http://jips.cz/
http://www.creditone.cz/
http://www.plzenskavstupenka.cz/
http://www.dybs.cz/
http://www.delex.cz/cz/
http://www.barenbrug.cz/
http://www.sulco-automotive.com/cs/
http://www.rpsportsagency.cz
http://www.shapecorp.cz/
http://www.pebal.cz/
http://www.foxinterier.cz/
http://www.pamerent.cz/
http://www.bocekmedia.net
http://www.adamza.cz/
http://ecocitytaxi.cz/
http://www.pbs-plzen.cz/
http://www.malby-filip.cz/
http://www.zdenekmolcar.cz/
http://www.pohl.cz/
http://www.sbsiva.cz/
http://www.pekass.cz/
http://www.imaginekoupelny.cz/
http://www.dotiko.cz/index.php/cz/
http://www.flop-dz.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.merlot.cz/
http://bkinvestis.cz
http://www.general-overnight.cz/
http://www.abstrakt.cz/
http://www.eurovia.cz/
http://www.prvni-saz.cz/
http://www.kvetiny-zahrady.cz/
http://www.raval.cz
http://www.proceram.cz/
http://www.brokerteam.cz/
http://www.merkurmarkt.cz/
http://www.suptel.cz/
http://o2.cz/
http://www.adaptprint.cz/
http://klima.kovokasejovice.cz/kovo-kasejovice-klima-s-r-o/
http://www.smp.cz/
http://www.ricoh.cz/cs/
http://www.dataexpres.cz/
http://www.airproducts.cz/
http://www.atelier-point.cz/
http://www.artep.cz/
http://www.benes-michl.cz/
http://www.randalegal.com/
http://www.intertell.cz
http://www.sportprogres.cz
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MeDIální pArtneřI

pArtneřI

oFICIální DoDAVAtelé

01  Základní barevné provedení

PANTONE 485 C
CMYK  0 / 95 / 100 / 0
RGB  228 / 35 / 19

100% černá

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0

w w w . e g r e n s i s . c z

88.3    92.5    93.2    100.0    107.9
Hlavní mediální partner

http://www.spo-plzen.cz/cz/
http://www.denik.cz/
http://www.radiosumava.cz/
http://www.plzen.cz/
http://www.radioegrensis.cz/
http://www.cinestar.cz/
http://www.zaktv.cz/
http://www.rozhlas.cz/plzen
http://www.kissproton.cz/
http://www.hitradiofmplus.cz/
http://www.ondrasovka.cz
http://www.apetitto-snajdr.cz/
http://www.prom-in.cz/
http://www.puz.cz/
http://www.obreta.cz/
http://www.vitamix.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.profesional-plzen.cz/
http://www.og.cz/
http://www.segafredo.cz/
https://www.pepsi.cz/
http://www.geis-group.cz/
http://www.typos.cz/
http://2pgastro.cz/
http://www.rybyvlkosov.cz/
http://www.balakryl.cz/
http://www.fitness-market.cz/
http://www.vhs.cz/
http://www.tran-sig-ma.cz/
http://www.mirascz.eu/
http://www.whaat.cz/
http://guehring.de/
http://www.emons.cz/
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mailto:prace@naspilce.com
http://www.unasplzenchutna.cz
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FC VIKTORIA PLZEŇ 
VS HAPOEL BEER-SHEVA

28. 9. 2017, 19.00, PLZEŇ CITY STADIUM
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FC VIKTORIA PLZEŇ 
VS FCSB

23. 11. 2017, 19.00 HOD., PLZEŇ CITY STADIUM
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